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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartoscl 5.225.000 euro na budowg wodociggowe] Gitowo Male — Ostrowo
Sziacheckie (BZP Nr 315221 - 2016)

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (L. j. Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotriych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 1

Pytanie dotyczy przedmiaru robdt. Czego dotyczg ponizsze pozycie wystepujace w przedmiarze robot:

- dziat - sie¢ wodociggowa:
1y pozycja nr 20 Wykop NS - Roboly ziemne pionowe mechaniczne na odklad kat 3-4 z obsypka dia rurociagow 110 mm - 1681,5 m;
2) pozycja nr 30 Wykop NS - Robaty ziemne piocnowe mechaniczne na odkfad kat 3-4 2 obsypka dla rurociggbw 90 mm - 75,5 m;
3) pazycja nr 40 Wykop NS — Roboty ziemne pionowe.Teczne na odklad kat 3-4 z obsypka dla rurociggow 110 mm — 3,0m;
4) pozycja nr 50 Wykop NS — Roboty ziemne pionowe rgezne na odkiad kat 3-4 z obsypka dia ruraciagdw 90 mm —2,0'm;

- przylgcza wodociggowe:
1) pozycja nr 20 Wykop NS - Roboty ziemne pionowe mechaniczne na cdklad kat 3-4 z obsypka dla rurociagow 50 mm - 17 m;
2Y pozycia nr 30 Wykop NS - Roboty ziemne pionowe mechaniczne na odktad kat 3-4 z obsypka dla rurociggdw 40 mm - 32,0 m;
3) pozycja nr 40 Wykop NS - Roboty ziemne pionowe methaniczne na odktad kat 3-4 z obsypka dia rurociggdw 32 mm —98,5 m.

Czy wszystkie powyzsze pozycje nalezy skosztorysowac w kosztorysie ofertowym jako osobne katalogi?

Odpowied
.Zamawiajacy modyfikuje przedmiar robot, kiory stanowi zalacznik do ninigjszego pisma. Kosztorys ofertowy nalezy sporzadzit dla pozycii
scalonych.

Pytanie 2
Czy jestescie Panstwo w posiadaniu przedmiaru robst w wersji ath?

Odpowiedz
Zmeodyfikowany przedmiar robdt w wersji ath stanowi zalgcznik do niniejszego pisma,

Pytanie 3

Czy dolaczony przedmiar rob6t do przetargu jest przedmiarem szczegblowym z doktadnym opisem KNR i wszystkimi elementami RMS?
Czy w przedstawionym przedmiarze robot zostaly usunigte pozycje RMS danego KNR) takie jak sprzet, robocizna i materiat?
Jednaczesnie czy przygotowujgcy przedmiar wprowadzil nowe pozycje sktadowe do kalkulacji?

Odpowiedz
W cenie dia wszystkich pozycji nalezy uwzglednié naktady RMS danego KNR. Kosztorys ofertowy nalezy sporzadzic dla pozycji scalonych.

Pytanle 4

Zgodnie z dziatem XlII, punkt 2.3. Specyfikacji lstotnych Warunkow Zamdwienia, skrécenie terminu realizacji zadania bedzie dodatkowo
punktowane w kryterium oceny oferty. Natomiast dzial XVI, punkt 5 méwi o mozliwosci wydtuzenia terminu wykonania zamdwignia m.in. z
powodu niekorzystnych warunkow atmosferycznych. Pytanie: Czy jesli Wykonawca na etapie skiadania ofert skroci termin wykonania
zadania, to czy na etaple wykonywania zaméwienia, bedzie mial mozliwosé wydiuzenia terminu z powodu nigkarzystnych warunkow
atmosferycznych jakie w tym czasie moga wystapic?

Odpowiedz
Tak, w przypadku kiedy obiekiywnie ‘warunki atmosferyczne uniemoZliwig realizacig robot, zadanie realizowane jest w okresie
paznojesiennym, wigc normalne odpady deszczu, przymrozki nie beda uzasadnialy wydtuzenia terminu realizacjl robot.
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Pytanie:5
Badania geotechniczne wskazujg na wystgpowanie wod gruntowych na poziomie ponize] 0,9 m. W jaki sposéb beda rozliczone
odwodnienia wykopéw w przypadku zaistnienia wod gruntowych? W jakiej pozycji kosztorysowej i W jakiej ilogci nalezy ujaé odwodnienie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy w zmodyfikowanym przedmiiarze rabot dodat pozycje cdwodnienia wykopow igtofiltrami oraz pozycje pompowania. Dla tych
pozycji prowadzony bedzie dziennik pompowari.
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